
 

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про затвердження статутного капіталу та внесення змін до Статуту 

Комунального підприємства «Горянин» Гірської сільської ради 
  

Розглянувши клопотання директора КП «Горянин» Гірської сільської ради, 

керуючись, Господарським кодексом України, ст.25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи попередні рішення Гірської 

сільської ради щодо поповнення статутного капіталу КП «Горянин», Гірська 

сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити статутний капітал Комунального підприємства «Горянин» 

Гірської сільської ради у розмірі 20 613 200,00 грн. 

2. Затвердити Статут Комунального підприємства «Горянин» Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області в новій редакції. 

3. Доручити директору Комунального підприємства «Горянин» Гірської 

сільської ради провести державну реєстрацію Статуту комунального 

підприємства в новій редакції відповідно до вимого чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

від 01 липня 2022 року 

№ 1200-34-VIIІ 

   

 

Сільський голова                                                                     Роман ДМИТРІВ 

 
 


